
  

 

  

Türkiye-Senegal İş Forumu, 1 Kasım 2024, Wyndham Grand Levent Hotel 

 

Senegal Cumhurbaşkanı Sayın Bassirou Diomaye Faye ve beraberindeki iş heyetinin ülkemizi ziyareti 
vesilesiyle Türkiye Cumhurbaşkanı Yardımcısı Sayın Cevdet Yılmaz’ın teşrifleriyle Kurulumuz 
organizasyonunda, Senegal Yatırım Ajansı (APIX) iş birliğinde 1 Kasım 2024, Cuma günü 08.30-18.00 
saatleri arasında Wyndham Grand İstanbul Hotel’de Türkiye-Senegal İş Forumu gerçekleştirilecektir. 

İş Forumu’na; çeşitli sektörlerde faaliyet gösteren Türk ve Senegalli firmalarının katılım sağlaması 
beklenmektedir. Bu sektörler arasında demir-çelik, inşaat & müteahhitlik, dijital teknolojiler, enerji 
& yenilenebilir enerji, gıda, otomotiv, lojistik, sağlık, madencilik, balıkçılık & su ürünleri, tarım & 
tarım makineleri, iklimlendirme sistemleri, liman hizmetleri sektörleri öne çıkmaktadır.  

Senegal, "Plan Sénégal Émergent" (PSE) programının uzun vadeli hedefleri doğrultusunda, 2050 
yılına kadar ekonomik kalkınmayı sürdürülebilir hale getirmeyi, altyapıyı güçlendirmeyi ve küresel 
pazarda rekabet edebilir bir ekonomi yaratmayı amaçlamaktadır. Bu kapsamda, Senegal, kilit 
sektörlerde yatırımları artırarak ekonomisini çeşitlendirmeyi hedeflemektedir. Türkiye ile olan stratejik 
iş birliği, bu sürecin kritik bir parçası olarak öne çıkmaktadır. 

2023 yılı itibarıyla Türkiye ile Senegal arasındaki ticari ilişkiler hızla gelişmekte olup, iki ülke arasındaki 
ticaret hacmi giderek artmaktadır. Senegal, Türk yatırımcılar ve girişimciler için enerji, inşaat, 
madencilik, ulaşım, balıkçılık, tarım ve dijital teknolojiler gibi birçok sektörde geniş fırsatlar 
sunmaktadır. 2050 Vizyonu ile birlikte Senegal, bu sektörlerdeki potansiyelini en üst düzeye çıkarmayı 
hedeflerken, Türk firmaları için büyük bir iş geliştirme alanı oluşturacaktır. 

Bu minvalde, ikili iş görüşmelerinin, sunumların düzenleneceği bahse konu Foruma katılım sağlamak 
isteyen firmalarınızın en geç 30 Ekim 2024, Çarşamba günü saat 12.00’e kadar bağlantıdaki katılım 
formunu doldurmaları gerekmektedir. 

Söz konusu etkinliğin üyelerinize duyurulması ve katılımlarının teşvik edilmesinde desteğinizi 
esirgemeyeceğiniz inancıyla saygılar sunarım. 

Caner ÇOLAK 

DEİK Genel Sekreteri 

Detaylı bilgi için: DEİK/Türkiye-Senegal İş Konseyi, E-posta: senegal@deik.org.tr  | 

Telefon: 0212 339 51 28 / 50 73 
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Başvuru ve Katılım Koşulları: 

• Son Başvuru-Ödeme Tarihi: 30 Ekim 2024, Çarşamba, Saat 12.00. 

• İş Forumuna Katılım Ücreti: DEİK Üyeleri için 2.000 ₺, DEİK üyesi olmayan firmalar için 2.500 
₺’dir. Katılımcıların son katılım tarihinden sonra başvurularını iptal etmeleri durumunda 
ödemelerinin iadesi mümkün olmayacaktır. 

• Program: Toplantı dili Türkçe ve Fransızca olup simultane tercüme sağlanacaktır. 

  

EK:  

1. Senegal Özel Sektör Firma Listesi (1 Sayfa, Türkçe) 

2. Sponsorluk Dosyası (1 Sayfa, Türkçe) 

3. Duyuru Görseli (1 Sayfa, Türkçe) 

  

  

  

  
 

 


